
Harran Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

 

Amaç:  

 

   Topluluğun amacı; üyeleri aracılığıyla, topluma ve Harran Üniversitesi Tıp 

Fakültesindeki öğrencilere şunları kazandırmaktır: 

 

a. Tıp öğrencilerini, bilgi ve becerilerini toplum yararına kullanmaya teşvik 

etmek, 

 

b. Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi’ndeki öğrencilerin bireysel ve toplumsal, 

sağlık, eğitim ve bilim konularında tartışmaları için bir forum oluşturmak, 

bu tartışmalardan çözümlere varmak ve bu çözümleri toplum yararına 

kullanmaya teşvik etmek 

 

c. Projeler ve ders dışı eğitimlerin yanı sıra, tıp öğrencileri için profesyonel 

ve bilimsel değişimlerin yapılmasını sağlayarak, onların diğer kültürlere, 

toplumlara ve onların sağlık sorunlarına duyarlı olmalarını sağlamak, 

değişim programları vasıtasıyla tıp fakültesi öğrencilerinin yabancı dillerini 

geliştirmeye katkı sağlamak ve onların farklı ülkelerdeki sağlık 

sistemleriyle ilgili farkındalıklarını arttırmak 

 

d. Üyeler, başka tıp fakültelerindeki TurkMSIC Yerel Birlikleri, TurkMSIC 

ulusal yapılanması, diğer tıp öğrencileri toplulukları, yerel, ulusal ve 

uluslararası kuruluşlar arasındaki bağlantıyı oluşturarak, topluma en çok 

yararı sağlama amacıyla onları beraber çalışmaya teşvik etmek. 

 

e. Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi’ndeki öğrencileri temsil edebilmek. 

 

Vizyon: 

   Vizyonumuz, Harran Üniversitesinde yetişen geleceğin hekimlerine, sağlık 

sorunlarına dair kapsamlı bir giriş sunmak, çalışmalarımız ve olanaklarımız 

yardımıyla, Türkiye’nin ve Dünyamızın sağlığını şekillendiren ulusal ve 

uluslararası eşitsizlikleri değiştirmekte istekli, kültürel olarak duyarlı tıp 

öğrencileri yaratmaktır. 

 

 

 



Misyon: 

a) Tıp fakültesi öğrencilerinin meslek hayatlarında yeterliliğe erişebilmeleri 

için gerekli bilimsel ve sosyal ortamı sağlayarak evrensel nitelikte hekim 

olmalarına katkıda bulunmak, 

 

b) Tıp fakültesi öğrencilerine yurt içi ve yurt dışında klinik uygulamalar ve 

bilimsel araştırma projeleri kapsamında staj imkanı sunmak, 

 

c) Ülkemizdeki tıp eğitimi ve sağlık politikalarına yönelik tıp fakültesi 

öğrencilerinin bakış açılarını kapsayan politikalar üretmek ve bu yönde 

gerekli savunuculuk çalışmalarını yapmak, 

 

d) Koruyucu hekimlik bakış açısı ile sağlık sorunları hakkında toplumu 

bilinçlendirmek ve halk sağlığı, üreme sağlığı, insan hakları, hasta ve 

hekim hakları konusunda çalışmalar yapmak. 

 

 

Faaliyet Alanları: 

   Birlik, faaliyetlerini 6 çalışma kolunda yürüttüğü projeler ve çeşitli 

organizasyonlarla yürütmektedir. Bunlar: Tıp Eğitimi, Halk Sağlığı, İnsan Hakları 

ve Barış, Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı, Staj Değişimi ve Araştırma Değişimi 

Çalışma Kollarıdır. Belirtilen kollarda kolun adından da anlaşılacağı üzere o alana 

yönelik etkinlikler ve çalışmalar yapılmaktadır. 

 

 

 

 

Kulüp Başkanı Adı Soyadı: Kübra Genç 

Sosyal Medya Adresi: 

Instagram: qbra_gncc  -  harrantob 

Twitter: harrantob 

Facebook: 

 


